
UCHWAŁA NR LIII-281/2023 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Wierzbica do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęciu 
do realizacji projektu p.n.: „Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w gminie Wierzbica” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Upoważnia się Wójta Gminy Wierzbica do złożenia wniosku o dofinansowanie wraz z wymaganymi 
załącznikami dla przedsięwzięcia p.n.: „Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą w gminie Wierzbica” w ramach Programu Operacyjnego Fundusze 
Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, Priorytet FENX.01 Wsparcie sektorów 
energetyka i środowisko z Funduszu Spójności, Działanie FENX.01.04 Gospodarka odpadami oraz gospodarka 
o obiegu zamkniętym. 

2. W przypadku uzyskania dofinansowania w konkursie, o którym mowa w ust. 1, przyjęcia do realizacji 
określonego we wniosku o dofinansowanie i Studium Wykonalności przedsięwzięcia. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45576957-1F0D-47AF-8617-EDA4F5E2C242. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII-281/2023 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T12:39:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




